
FIDEICOMISO

No. NOMBRE COMPLETO TELÉFONO EXTENSIÓN EMAIL

1 Ana Cristina, Amado Aballi 24443636 3605 camado@fontierras.gob.gt

2 Jimmy Omar, Cucul Caal 24443636 24443636 N/A

3 Juan Pablo, Aguilar Méndez 24443636 3605 jpaguilar@fontierras.gob.gt

4 Manuel de Jesús, Godínez Pensamiento 24443636 3605 N/A

5 María Eugenia, Rivera Lacayo 24443636 24443636 N/A

6 Mario Leonel, Caniz Contreras 24443636 3605 N/A

7 Rodolfo Timoteo, Orozco Velósquez 24443636 24443636 N/A

8 Sergio David, Funes Villatoro 24443636 24443636 N/A

9 Danilo Enrique, Santos Salazar 24443636 3619 dsantos@fontierras.gob.gt

10 Shayne, Ochaeta Argueta 24443636 24443636 N/A

11 Sergio Ivan, Contreras De León 24443636 24443636 N/A

12 Ileana Margarita, Recinos López 24443636 3825 irecinos@fontierras.gob.gt

13 Ingrid Carolina, Osorio Matul 24443636 3600 iosorio@fontierras.gob.gt

14 Jorge Mario, Baldizón Cruz 24443636 24443636 jmbaldizon@fontierras.gob.gt

15 Freddy Orlando, Jiménez Morales 24443636 3667 fjimenez@fontierras.gob.gt

16 Aura Leticia, Minas García 24443636 3672 N/A

17 Geyson Estuardo, Cruz Lucas 24443636 3672 N/A

18 Manuel Homero, Patal Cocón 24443636 3658 mhpatal@fontierras.gob.gt

19 Oscar Antolin, Santos Díaz 24443636 3658 oasantos@fontierras.gob.gt

20 Rayner Humberto, Estrada Alvarez 24443636 3659 restrada@fontierras.gob.gt

21 Sabi Karina, Archila Maldonado 24443636 3100 skarchila@fontierras.gob.gt

22 Victor Hugo, Antillón Lucero 24443636 3669 vantillon@fontierras.gob.gt

23 Mireya Sulmira, Castro Pérez 24443636 3672 mscastro@fontierras.gob.gt

24 Cristina Paola, Fuentes Sandoval 24443636 3831 cpfuentes@fontierras.gob.gt

25 Moises Antonio, Monteros Cux 24443636 3677 mamonterios@fontierras.gob.gt

26 Otto René, Morales Morales 24443636 3635 ormorales@fontierras.gob.gt

27 Renato Alfonso, Vásquez Velásquez 24443636 3677 ravasquez@fontierras.gob.gt

28 Yeny Carolina, Flores Cuellar 24443636 3677 yflores@fontierras.gob.gt

29 Luis Rene, Alvarado Méndez 24443636 3677 Pendiente

30 Rolando José, Garcia Escobar 24443636 3677 Pendiente

31 Selvyn Antonio, Naz Rejopachi 24443636 3677 snaz@fontierras.gob.gt

32 Aura Marina, Pelén Juárez 24443636 3664 ampelen@fontierras.gob.gt

33 Federico Aramis, López Bautista 24443636 3740 falopez@fontierras.gob.gt

34 Pablo Roberto, Cámbara Vásquez 24443636 3605 pcambara@fontierras.gob.gr

35 Henry, Meda Castillo 24443636 3703 hmeda@fontierras.gob.gt

36 Juan Manuel, Letona 24443636 3755 jmletona@fontierras.gob.gt

37 Alba Janneth, Arévalo Milián 24443636 N/A ajarevalo@fontierras.gob.gt

38 Alexa Marisela, Gálvez Samayoa 24443636 3756 amgalvez@fontierras.gob.gt

39 Andrea Elizabeth, López Molina 24443636 3757 aelopez@fontierras.gob.gt

40 Armindo Daniel, Solis Douma 24443636 3756 adsolis@fontierras.gob.gt

41 Cruz Fabiola, Hernández Castillo 24443636 3756 cfhernandez@fontierras.gob.gt

42 Deysi Arminda, Vásquez Escobar 24443636 3757 davasquez@fontierras.gob.gt

43 Edgar Armando, Ordóñez Armas 24443636 3756 eaordonez@fontierras.gob.gt
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44 Ervin Rodolfo, Quisque Sián 24443636 3612 equisque@fontierras.gob.gt

45 Juana Inés, Martin Ventura 24443636 3768 jimartin@fontierras.gob.gt

46 Luis Estuardo, Colindres Aroche 24443636 3757 lecolindres@fontierras.gob.gt

47 Luis Fernando, Guevara Diaz 24443636 3740 fguevara@fontierras.gob.gt

48 Robin Elfidio, Ruiz Alvarez 24443636 3760 reruiz@fontierras.gob.gt

49 Ronal Hermany, Velásquez Fuentes 24443636 3756 rhvelasquez@fontierras.gob.gt

50 Vera Lorena, Rodas Marín 24443636 3768 vrodas@fontierras.gob.gt

51 Otto Leonel, Fajardo Mejia 24443636 3768 ofajardo@fontierras.gob.gt

52 Enrique Elizardo Chester, Mazariegos De León 24443636 N/A eemazariegos@fontierras.gob.gt

53 Leobigildo, De La Cruz Morales 24443636 3707 lcruz@fontierras.gob.gt

54 Ricardo José, Alvarez Barrios 24443636 79622300 rjalvarez@fontierras.gob.gt

55 José Agustín, Chacón Méndez 24443636 79622300 N/A

56 Héctor Leonel, Paz Kroell 24443636 79622300 hpaz@fontierras.gob.gt

57 Jose Benjamin, Sirin 24443636 79622300 jsirin@fontierras.gob.gt

58 Doris Eunice, Guzmán Díaz 24443636 79278198 deguzman@fontierras.gob.gt

59 Santos Jesús, Méndez Maldonado 24443636 79260233 N/A

60 Armindo, Súchite García 24443636 79260233 N/A

61 Diana Carolina, Tux Ical 24443636 79512296 dctux@fontierras.gob.gt

62 Cristian Rubén, Milián Siliezar 24443636 79512296 crmilian@fontierras.gob.gt

63 Julio Antonio, Peláez Pinelo 24443636 79512296 jpelaez@fontierras.gob.gt

64 Jeremee Shmayly, Milián Cú 24443636 79512296 jsmillan@fontierras.gob.gt

65 Byron Armando, Cojoc Picón 24443636 79512296 bacojoc@fontierras.gob.gt

66 Sabino, Vásquez López 24443636 79476966 N/A

67 Luis Guillermo, Solís Pérez 24443636 79634700 lgsolis@fontierras.gob.gt

68 Francisco Natanael, Sánchez 24443636 79634700 fnsanchez@fontierras.gob.gt

69 Mario Willy, Cárcamo Rodríguez 24443636 79634700 N/A

70 Enio Waldemar, López Villagrán 24443636 79634700 ewlopez@fontierras.gob.gt

71 Francisco Arnoldo, Gonzalez Xiloj 24443636 79634700 N/A

72 Alam Cristobal, Flores Alvarez 24443636 78444965 acflores@fontierras.gob.gt

73 Antonio Enrique, González Monney 24443636 3801 aegonzalez@fontierras.gob.gt

74 Jonathan Fernando, Palma Higueros 24443636 3801 jfpalma@fontierras.gob.gt

75 Luis Emanuel, Morán Mejía 24443636 3801 lemoran@fontierras.gob.gt

76 Marelin Abigail, Cubulco Lemus 24443636 3801 macubulco@fontierras.gob.gt

77 Marlon Alberto, Chávez Chávez 24443636 3801 machavez@fontierras.gob.gt

78 Jorge Alexander, Villatoro Celis 24443636 3801 javillatoro@fontierras.gob.gt

79 Virginia Alejandra, Orellana Molina 24443636 79622300 vaorellana@fontierras.gob.gt

80 Daniel Esteban, Alvizures Torres 24443636 79622300 N/A

81 Edgar Estuardo, Cocon Saquec 24443636 79622300 N/A

82 Rafael, Chocoj Cap 24443636 79622300 N/A

83 Tomás, Cotuc Tiu 24443636 79622300 N/A

84 Victor Waldemar, Xi Teyul 24443636 79278198 vwxi@fontierras.gob.gt

85 Marwin Alfredo, Quiroa Bolaños 24443636 79512296 maquiroa@fontierras.gob.gt

86 Kandy Vanessa, Lopez Yol 24443636 79512296 kvlopez@fontierras.gob.gt
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87 Byron Josué, Ramirez García 24443636 79476966 bjramirez@fontierras.gob.gt

88 Mario Edgardo, Recinos Gomez 24443636 79476966 merecinos@fontierras.gob.gt

89 Mary Noemí, De León Paredes 24443636 3761 mdleon@fontierras.gob.gt

90 Aura Marina, Arriola Turcios 24443636 79622300 amarriola@fontierras.gob.gt

91 Axel, Lémus Luna 24443636 79622300 alemus@fontierras.gob.gt

92 Ana María, Chávez De León 24443636 79260233 amchavez@fontierras.gob.gt

93 Hilda Maribel, Girón Quezada 24443636 79260233 magiron@fontierras.gob.gt

94 Jennifer Griselda, Girón Guzmán 24443636 79260233 jggiron@fontierras.gob.gt

95 Neptali Abimelec, Tiul Ba 24443636 79260233 ntiul@fontierras.gob.gt

96 Perlita Yulisa, Bran Aroche 24443636 79260233 pybran@fontierras.gob.gt

97 Seyla Alexi, Escobar Córdova 24443636 79260233 saescobar@fontierras.gob.gt

98 Felipe, Choc Acam 24443636 79512296 fchoc@fontierras.gob.gt

99 Ana Lucía, Alvarez González 24443636 79512296 alalvarez@fontierras.gob.gt

100 Jennifer Daniguei, Catalán Fernández 24443636 24443636 jdcatalan@fontierras.gob.gt

101 José Stalin, Tox Caal 24443636 79512296 jstox@fontierras.gob.gt

102 Micke Ernesto, Caal Caal 24443636 79512296 mecaal@fontierras.gob.gt

103 Mario Eduardo Mosess, Barrios Salazar 24443636 79512296 mebarrios@fontierras.gob.gt

104 Ricardo Ottoniel, Caal Pop 24443636 79512296 rocaal@fontierras.gob.gt

105 Luis Braulio, Tot Coy 24443636 79512296 lbtot@fontierras.gob.gt

106 Aroldo Osias, Cuc Caal 24443636 79512296 acuc@fontierras.gob.gt

107 José Manuel, Ramirez Garcia 24443636 79512296 jmramirez@fontierras.gob.gt

108 Gabriela Maria, Lopez Argueta de Solano 24443636 79512296 gmlopez@fontierras.gob.gt

109 Glenda Milagro, Duarte Martinez 24443636 79476966 gmduarte@fontierras.gob.gt

110 Glenda Judith, Rodríguez Istecoc 24443636 79476966 gjrodriguez@fontierras.gob.gt

111 Heidy Rosmery, Garay Gutiérrez 24443636 79476966 hrgaray@fontierras.gob.gt

112 Mailin Carolina, Larios Ortiz 24443636 79476966 mclarios@fontierras.gob.gt

113 Adela Yadira, Montejo Hernández 24443636 79634700 dymontejo@fontierras.gob.gt

114 Byron Ahiezer, Merida Villatoro 24443636 79634700 jbamerida@fontierras.gob.gt

115 Claudia Naité, Pérez Ramos 24443636 77753898 cnperez@fontierras.gob.gt

116 Claudia Patricia, Calderón Castillo 24443636 79634700 cpcalderon@fontierras.gob.gt

117 Luis Francisco, Cifuentes Ruíz 24443636 79634700 lfcifuentes@fontierras.gob.gt

118 Melvin Aparicio, Solorzano Santizo 24443636 79634700 masolorzano@fontierras.gob.gt

119 Jose Guillermo, Duarte Sabán 24443636 78890576 N/A

120 Lourdes María, González Coronado 24443636 78890576 imcoronado@fontierras.gob.gt

121 Luis Edgar, Cabrera Morales 24443636 78890576 N/A

122 Cristian Omar, García Payes 24443636 78828385 N/A

123 Evelyn Siomara, Carrillo Duarte 24443636 78828385 escarrillo@fontierras.gob.gt

124 Juan Oswaldo, Alarcón Martínez 24443636 78828385 N/A

125 Walter Alfredo, Dávila Mazariegos 24443636 78828385 N/A

126 Rosa Lucia, De León Sánchez 24443636 77753898 rldeleon@fontierras.gob.gt

127 Ana Lucía, Orozco Velásquez 24443636 77753898 alorozco@fontierras.gob.gt

128 Carlos Raúl, Flores Gamas 24443636 77753898 crflores@fontierras.gob.gt

129 Ellington Mocier, Díaz Ochoa 24443636 77753898 emdiaz@fontierras.gob.gt
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130 Jorge Enrique, Motta Ríos 24443636 77753898 N/A

131 Luis Emilio, Cifuentes Barrios 24443636 77753898 N/A

132 Marcos Antonio, Ajanel Pérez 24443636 78724969 N/A

133 Ronal Josue, Com Alfaro 24443636 78724969 rjcom@fontierras.gob.gt

134 Alex Estuardo, González Lara 24443636 78724969 N/A

135 Ana Lucrecia, López Olivar 24443636 78724969 N/A

136 Libni Abisaí, Salazar Mazariegos 24443636 78724969 asalazar@fontierras.gob.gt

137 Marco Antonio, Mendoza Oliva 24443636 79272405 N/A

138 Andy Enrique, Walter Gómez 24443636 77642714 aewalter@fontierras.gob.gt

139 Klansy Yoxana, Escobar Briones 24443636 77642714 kyescobar@fontierras.gob.gt

140 Jose Antonio, Castillo Sanchez 24443636 77642714 N/A

141 Manolo Antonio, Herrera Pérez 24443636 77642714 N/A

142 Rosaura Catarina, Cifuentes 24443636 77642714 rcifuentes@fontierras.gob.gt

143 Leonidas Ruperto, López Constanza 24443636 79518162 N/A

144 Aura Marina, Ajcot Us 24443636 79518162 amajcot@fontierras.gob.gt

145 Martín Antonio, Pérez López 24443636 79518162 N/A

146 Amalia Josefina, Solís Delgado 24443636 77557847 ajsolis@fontierras.gob.gt

147 Elbin Osbely, Mérida Castañeda 24443636 77557847 eomerida@fontierras.gob.gt

148 Saul De Manuel, Calel Sub 24443636 77557847 N/A

149 Hemerson Alejandro, Us Tix 24443636 41469876 haus@fontierras.gob.gt

150 Hilda Clemencia, Padilla Bolvito 24443636 41469876 hepadilla@fontierras.gob.gt

151 Noel De Jesús, Calate Espinoza 24443636 41469876 njcalate@fontierras.gob.gt

152 Wilson Eliseo, Morales Roman 24443636 24443636 N/A

153 Yonatan Josué, Rojas 24443636 24443636 N/A

154 Francisco, Choco Quib 24443636 59225773 fchoco@fontierras.gob.gt

155 Pedro, Choc Hor 24443636 59225773 N/A

156 Telma Luisa Mariela, Pana Juc 24443636 59225773 tpana@fontierras.gob.gt

157 Cristy Ana, Sandoval Del Valle 24443636 79520033 aesandoval@fontierras.gob.gt

158 Pedro, Yat Choc 24443636 79520033 N/A

159 Sebastian, Colorado Moran 24443636 79520033 N/A

160 Juan Francisco, Zúñiga Najarro 24443636 79520033 jfzuniga@fontierras.gob.gt

161 Yeni Nineth Yasmira, Can Acbal 24443636 24443636 yncan@fontierras.gob.gt

162 Brenda, Balcárcel Véliz 24443636 79278198 brbalcarcel@fontierras.gob.gt

163 Emerita Guadalupe, Lopez Tesucun 24443636 79278198 eglopez@fontierras.gob.gt

164 Héctor Vidal, Cantoral García 24443636 79278198 N/A

165 Carlos Ocsael, Cifuentes Cifuentes 24443636 79286728 cocifuentes@fontierras.gob.gt

166 Yanira Guadalupe, López Méndez 24443636 79286728 yglopez@fontierras.gob.gt

167 Lucia, Coc Sub 24443636 79476966 N/A

168 José Jaime, Salguero Alvarez 24443636 78444965 N/A

169 Alex Fernando, Arévalo Martinez 24443636 78444965 afarevalo@fontierras.gob.gt

170 Héctor Jonás, Flores Arevalo 24443636 78444965 N/A

171 Manuel De Jesus, Lemus Najarro 24443636 78444965 mjlemus@fontierras.gob.gt

172 Marlen Gertrudis, González Molina 24443636 78444965 mggonzalez@fontierras.gob.gt
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173 José Miguel, De Paz Mejía 24443636 78444965 jmdepaz@fontierras.gob.gt

174 Luis Antonio, Com Xivir 24443636 78724969 lacom@fontierras.gob.gt

175 Estuardo Emilio, Bautista Maldonado 24443636 78724969 eebautista@fontierras.gob.gt

176 Victor Hipolito, Pop Del Valle 24443636 78724969 vhpop@fontierras.gob.gt

177 Joel Alexis, Cabrera Callejas 24443636 78724969 jacabrera@fontierras.gob.gt

178 José Carlos, Mazariegos González 24443636 3711 apaniagua@fontierras.gob.gt

179 Juan Luis, Del Cid Pinot 24443636 3711 jcmazariegos@fontierras.gob.gt

180 Ludwin Estuardo, Cifuentes Orellana 24443636 3704 jldelcid@fontierras.gob.gt

181 Maria Anabella, Alvarado Soto 24443636 3711 lecifuentes@fontierras.gob.gt

182 Mario Enrique, Orozco Godínez 24443636 3704 aalvarado@fontierras.gob.gt

183 Monica Lisseth, Mendizabal Juarez 24443636 3704 morozco@fontierras.gob.gt

184 Otto Iván, Cuéllar Valdez 24443636 3701 momendizabal@fontierras.gob.gt

185 Werner David, Foronda Kistty 24443636 3701 oicuellar@fontierras.gob.gt

186 Flor De Maria, Castañeda Maldonado 24443636 3701 fmcastaneda@fontierras.gob.gt

187 Manuel Francisco, García Hernández 24443636 3667 mgarcia@fontierras.gob.gt

188 Pamela Cossette, Pineda Cueto 24443636 3667 ppineda@fontierras.gob.gt

189 Ricardo Estuardo, Bran Morataya 24443636 3711 wdforonda@fontierras.gob.gt

190 Alex David, Castro Boror 24443636 79278198 adcastro@fontierras.gob.gt

191 Karim Eluvia, López Lepe 24443636 79278198 kelopez@fontierras.gob.gt

192 Alvaro Gerardo, Jiménez Díaz 24443636 79278198 ajimenez@fontierras.gob.gt

193 Mateo, Choc Yaxcal 24443636 79278198 mchoc@fontierras.gob.gt

194 Rodrigo Itzep Ajanel Pendiente

195 Jaqueline Yadira, Palencia Gonzalez 24443636 79278198 N/A

196 José Salvador, Juárez López 24443636 79278198 sjuarez@fontierras.gob.gt

197 Alfredo Fernando, Morales Fernández 24443636 79622300 sjuarez@fontierras.gob.gt

198 Efraín Amilcar, Galindo López 24443636 79634700 afmorales@fontierras.gob.gt

199 Nancy Patricia, Gómez 24443636 79634700 eagalindo@fontierras.gob.gt

200 Martha Elena, Rodríguez García 24443636 79512296 merodriguez@fontierras.gob.gt

201 Hilda Patricia, Luna Castellanos 24443636 79634700 merodriguez@fontierras.gob.gt

202 Juan Carlos, Monjaraz Sanchez 24443636 79622300 pluna@fontierras.gob.gt

203 Enmer Domingo, Juárez Santizo 24443636 79634700 jcmonjaraz@fontierras.gob.gt

204 Carlos Erick, Tení Pacay 24443636 79622300 edjuarez@fontierras.gob.gt

205 Marvin Eli, Coc Xol 24443636 79622300 N/A

206 Marvin Manolo, Ruano Marroquin 24443636 79622300 N/A

207 Pablo Cesar, Valdes Aguilar 24443636 79622300 N/A

208 Laura Abigail, Villafuerte Gonzalez 24443636 79622300 N/A

209 Ludin Agustin, Lopez Miranda 24443636 79622300 N/A

210 Manuel Alejandro, Tobar Zapeta 24443636 79622300 N/A

211 Abner, Cocon Tubac 24443636 79622300 N/A

212 Kelbin Estuardo, Sierra Caal 24443636 79622300 N/A

213 Adrian Estuardo, Morales Choc 24443636 79622300 N/A

214 Julio Enrique, Sagastume Bo 24443636 79622300 N/A

215 Ruben, Sandoval Diaz 24443636 79622300 rsandoval@fontierras.gob.gt
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216 Henry Antonio, Vasquez Valdez 24443636 79622300 havasquez@fontierras.gob.gt

217 Carlos Enrique, Caal Ixim 24443636 79622300 N/A

218 Roberto, Gularte Gaitan 24443636 79622300 N/A

219 Noe Francisco, Mencos De Leon 24443636 79622300 nmencos@fontierras.gob.gt

220 Luis Rolando, Villatoro Villatoro 24443636 79278198 lrvillatoro@fontierras.gob.gt

221 Adrea Celeste, Díaz De León 24443636 79622300 acdiaz@fontierras.gob.gt

222 Christian Alberto, Campos Wellmann 24443636 79622300 cacampos@fontierras.gob.gt

223 Suandy Esperanza, Saguí Yatz 24443636 79512296 sesagui@fontierras.gob.gt

224 Rudy Manolo, Palma 24443636 79278198 rmpalma@fontierras.gob.gt

225 Paulo Francisco, Pérez Gómez 24443636 79634700 N/A

226 Alma Yolanda, Sánchez Mendia 24443636 3705 aysanchez@fontierras.gob.gt

227 Guillermo, Rosales Sarceño 24443636 3705 grosalaes@fontierras.gob.gt

228 Mario Raúl, Alvarez Morales 24443636 3705 mralvarez@fontierras.gob.gt

229 Juan Alberto, Peña Rouge 24443636 3705 japena@fontierras.gob.gt

230 Estuardo Enrique, Ovalle Del Valle 24443636 3705 eovalle@fontierras.gob.gt

231 Walter William, Wirtz Alvarado 24443636 3705 wwirtz@fontierras.gob.gt

232 Estuardo Enrique, Ovalle Tánchez 24443636 3705 eeovalle@fontierras.gob.gt

233 Victor Manuel, Del Valle Maldonado 24443636 3705 vmdelvalle@fontierras.gob.gt

234 Fredy Rene, Palacios Cano 24443636 3705 fpalacios@fontierras.gob.gt

235 Luis Eduardo, Granados Friely 24443636 3705 legranados@fontierras.gob.gt

236 Vianca Maria de Los Angeles, Vasquez Catalan 24443636 3705 vmvasquez@fontierras.gob.gt

237 Hugo Francisco, Garcia Martinez 24443636 79634700 N/A

238 Victor Hugo, Sosa Lorenzana 24443636 Pendiente

239 Amilcar Estuardo, Robledo Hernández 24443636 Pendiente

240 Mahyli Eunice, Martinez 24443636 Pendiente

241 Eglis Cleofas, Salazar Sandoval 24443636 Pendiente
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